
                ROMÂNIA   

JUDEŢUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

CONSILIUL LOCAL FELDRU 

 

H O T Ă R Â R E 

privind alegerea viceprimarului comunei Feldru 

 

 

         Consiliul local al comunei Feldru; 

         Având în vedere: 

         Ordinul nr. 313 din 21.10.2024 privind constituirea consiliului local al comunei 

Feldru. 

         Proiectul de hotărâre inițiat de către Primarul Comunei Feldru. 

         Procesul verbal nr. 9951 din 31.10.2024 privind numărarea voturilor pentru 

alegerea viceprimarului. 

         Referatul de aprobare nr. 9751 din 24.10.2024 a Primarului comunei Feldru; 

         Raportul nr. 9752 din 24.10.2024 a secretarului general al comunei Feldru; 

              - prevederile Ordinului Prefectului – Județul Bistrița-Năsăud, nr. 271 din 

09.10.2024, privind constatarea îndeplinirii condițiilor legale de constituire 

Consiliului local al comunei Feldru; 

         În temeiul prevederilor art. 152, alin. (2) din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr. 57 /2019 Cod administrativ, 

   

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

         ART.1. Se alege domnul Sălvan Ioan-Gabriel, în calitate de  viceprimar al 

comunei Feldru;   

         ART.2. Prezenta hotărâre a fost adoptată de Consiliul local al comunei Feldru 

în şedinţa din data de 31.10.2024, prin vot secret, cu un număr de 9 voturi « pentru », 

6 voturi « împotrivă » şi 0 abţineri, din 15 consilieri prezenţi. 

         ART. 3. Hotărârea se aduce la cunoştinţă publică şi se comunică prin grija 

secretarului cu: 

              -  Domnul Sălvan Ioan-Gabriel; 

              -  Primarul comunei Feldru; 

              -  Instituţia  Prefectului Judeţul Bistriţa- Năsăud.       

        

 

         Președinte de ședință          Contrasemnează secretar general al comunei 

        Someșan Paul-Marius                                        Beșuțiu Gavrilă 

                                                                        

 

Nr. 40 din 31.10.2024 


